Edição 752 | Ano 4
01 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017-2021-SRP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 377 DE 01 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ISTRAHKO-TSLDNPAX-OR4FVU2U-WGBKMR2V
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2021, que tem por objetivo o registro de preço
para futura e eventual aquisição de veículo tipo motocicleta 160 cc, para atender a necessidade
do setor administrativo da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos. do Município de
Rio Real – Estado da Bahia., Que a sessão de abertura será no dia 15/06/2021 as 09:00 horas
(Horário da Brasília), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter
informações e/ou edital e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 01 de junho de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro
Oficial.

Edição 752 | Ano 4
01 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 017-2021-SRP

Certificação Digital: ISTRAHKO-TSLDNPAX-OR4FVU2U-WGBKMR2V
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 752 | Ano 4
01 de junho de 2021

Página 4

DECRETOMUNICIPAL Nº 377 DE 01 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: ISTRAHKO-TSLDNPAX-OR4FVU2U-WGBKMR2V
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017-2021-SRP

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 377 DE 01 DE JUNHO DE 2021

		2021-06-01T10:45:51-0300